

Mplot s.r.o.

Lovčická 12

919 27 Brestovany

IČO:46573381

V Rúbani dňa 11.09.2019

Objednávka č. 46/2019

Por.č.	Predmet objednávky	Množstvo	Cena v EUR
1	Objednávame u Vás: materiál oplotenia areálu materskej školy a kultúrneho domu v zmysle cenovej ponuky č. 552612		
v celkovej cene :			1.345,53 EUR
Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná		Obec Rúbaň 941 36 Rúbaň č. 27	
Bankové spojenie odberateľa		Primabanka Slovensko, a.s. IBAN: SK20 5600 0000 0038 5906 8001	
Dodacia lehota		ihneď	
IČO		00309231	
DIČ		2021060580	
Kontakt			

tel. 035/6499003, 6426878, e-mail: starosta@obecruban.sk

OBEC - OBECNÝ ÚRAD

941 36 Rúbaň

-2-

Ing.Štěpánka Zacharová, starostka obce

27/09/2019

Dodávateľ Mplot s.r.o. Lovčická 12 919 27 Brestovany Lovčická 12, Brestovany 91927 IČO: 46573381 DIČ: 2023459273 IČ DPH: SK2023459273		Ponuka č.: 552612 Odberateľ: Obec Rúbaň Rúbaň 27 94136 Rúbaň IČO: 00309231 Tel: DIČ: 2021060580 E-mail: IČ DPH:	
Dátum vystavenia: 03. 09. 2019 Dátum rezervácie: Dátum dodania: Externý doklad:		Prevádzka:	

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava %	Cena za MJ	Cena spolu	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH
00023	(25m) 180cm Pletivo IDEAL drôt 2,5 zelené akcia pletivo	7 ks	5,0	58,1869	407,308	20	69,8243	488,77
001187	(15m) 180cm Pletivo IDEAL drôt 2,5 zelené akcia pletivo	1 ks	5,0	34,9080	34,908	20	41,8900	41,89
00054	NEX Stĺpik 240cm priemer 48mm zelený	66 ks		7,2170	476,300	20	8,6600	571,56
00074	Nex Podpera 250cm priemer 38mm zelena	16 ks		5,7080	91,330	20	6,8500	109,60
00162	viazací drôt zelený 2/50m	4 ks		2,5000	10,000	20	3,0000	12,00
00478	napínací drôt zelený 78m	7 ks		6,6670	46,669	20	8,0000	56,00
00161	napínací drôt zelený 52m	1 ks		4,8350	4,835	20	5,8100	5,81
00188	Príchytka na stĺpik napínacieho drôtu so skrútkou	66 ks		0,1250	8,250	20	0,1500	9,90
<i>Farebné prevedenie - Ral6005(Zelená)</i>								
00165	Napínací strojček zelený	24 ks		0,4170	10,000	20	0,5000	12,00
00430	ROCAFIX SVORKY zelené 1000ks (VR 222)	2 ks		15,8350	31,670	20	19,0000	38,00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	1 121,28	224,25

Celkom: 1 345,53 EUR

Celková poskytnutá zľava: 2,0%

Obecný úrad v Rúbani	
Datum:	3. 09. 2019
Číslo zmluvy:	1 SM 9 100740
Prílohy:	1 kópia

Tel. číslo: 0944 663 722
 Web: www.ploty.sk
 Vystavil: Denisa Gáliková

Objednal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka